
ZARZĄDZENIE NR 1204/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1203/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 kwietnia  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE5BB1A-9AEF-4A4A-B885-F423DD725AA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 830 905,30 6 640,00 1 837 545,30

85295 Pozostała działalność 280 745,30 6 640,00 287 385,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

280 745,30 6 640,00 287 385,30

Razem: 60 687 663,55 6 640,00 60 694 303,55

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1204/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE5BB1A-9AEF-4A4A-B885-F423DD725AA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 442 273,20 20 000,00 5 462 273,20

60016 Drogi publiczne gminne 898 735,00 20 000,00 918 735,00

4270 Zakup usług remontowych 100 832,00 20 000,00 120 832,00

750 Administracja publiczna 5 501 731,01 131,55 5 501 862,56

75011 Urzędy wojewódzkie 172 203,30 131,55 172 334,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112,05 131,55 243,60

758 Różne rozliczenia 709 680,60 -30 227,15 679 453,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 709 680,60 -30 227,15 679 453,45

4810 Rezerwy 471 195,60 -30 227,15 440 968,45

852 Pomoc społeczna 4 698,40 -104,40 4 594,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 104,40 -104,40 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,40 -104,40 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 797 285,97 3 200,00 9 800 485,97

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 317 524,00 200,00 317 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 338,00 200,00 7 538,00

90095 Pozostała działalność 95 693,00 3 000,00 98 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 180,00 1 000,00 57 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 839 948,00 7 000,00 1 846 948,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 297 499,00 5 000,00 302 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 445,00 5 000,00 31 445,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 228 500,00 2 000,00 1 230 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 2 000,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 9 427 093,17 0,00 9 427 093,17

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1204/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE5BB1A-9AEF-4A4A-B885-F423DD725AA5. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 6 585 855,40 0,00 6 585 855,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 061,00 22 061,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

450 000,00 -12 061,00 437 939,00

Razem: 37 874 997,35 0,00 37 874 997,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE5BB1A-9AEF-4A4A-B885-F423DD725AA5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 213 876,00 600,00 5 214 476,00

85295 Pozostała działalność 735 628,00 600,00 736 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 600,00 600,00 4 200,00

855 Rodzina 5 363 488,00 6 040,00 5 369 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 945 028,00 4 582,00 4 949 610,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

28 198,00 -56,00 28 142,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

872,00 182,00 1 054,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 456,00 4 456,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 1 458,00 86 458,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 458,00 1 458,00

Razem: 12 608 753,46 6 640,00 12 615 393,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1204/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE5BB1A-9AEF-4A4A-B885-F423DD725AA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




